NMpoTokon Nel118
|| Bcepoccunnckoro 4eTckoro TBOpYeCcKoro KoOHKypca

"lNnaHeTbl 1 pakeTbl”

r. Camapa 22.04.2018 .

MecTo npoBeaeHUsA KOHKypca: MHTepHeT-I'IpOGKT «MaCTepI/IJ'IKI/IHO»

CTpaHuua KoHKypca: http://masterilkino.ru/board/2-1-0-468

OpraHusarop koHkypca: CMW "MacTtepunkuHo"

CeugeTtenbcTBo o peructpaummn CMU: 3n NedC77-62592 ot 31.07.2015r., BbigaHo PenepanbHON
cnyx6on no Haa3opy B chepe CBA3N, MHPOPMALNOHHBLIX TEXHOOMMIA N MAaCCOBbLIX KOMMYHUKaLUKA
(POCKOMHALSOP). Tepputopusa pacnpocTtpaHeHus: Poccuiickaa ®efepauns, sapybexHole
CTpaHbl.

Llenu KkoHKypca:

e BOCMMTaHWE B NoapacTatloLLEeM NOKONEHNUM NOOBM K TBOPYECTBY, TPAAULUSAM, KpacoTe;
e CTMMYNMpOBaHWE No3HaBaTeNbHbIX UHTEPECOB;
e MponaraHaa BO3MOXHOCTM AOMNONHUTENBHOIO pa3BUTUS OETEN.

OcHOBHbIe 3aga4M KOHKypca:

e pacKpbITUE NHANBMAYaAIbHbLIX TBOPYECKNX CMOCOBHOCTEN;
e pasBuTUE U peanusauunsi TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEWN;

e pasBUTME YYBCTBA BKyCa K NMPEKPaACHOMY;

e pasBUTME TBOPYECKOro NoTeHumana;

e pasBUTME XyOOXKECTBEHHbIX CNOCOBHOCTEN;

e pas3BUTME BOOOpaxeHMst N haHTasnu;

e MNpUBNEYEHME AeTEN U NOLPOCTKOB K TBOPYECTBY.

Cpoku npoBeaeHUs KOHKypca:

Mpuem paboT: ¢c 24 mapTta no 18 anpensa 2018 roaa.
O6bsaABnNeHne UToroB KoHkKypca: 24 anpens 2018 roaa.
Cpoku paccbinku ceptudukaTtoB: ¢ 25 anpens no 09 masa 2018 roga.

Bcero Ha KOHKYpPC ObIJI0O NPUHATO:

e 21 paboTta


http://masterilkino.ru/board/2-1-0-468

CocTaB 3KCnepTHON KOMUCCUMN:

Mpeacenarenb 3KCNEPTHOro coBeTa

CrtenaHoBa Buktopusa BnagumupoBHa, peJakTtop MHTEpPHET-NpoekTa « MacTepunkmHoy.

JKCNepThl:

1. NlbBoBa EneHa CepreeBHa, rnaBHbIN peakTop NHTEPHET-NpoekTa «MacTepunknHoy;

2. BnacoBa Hatanba BnagummnpoBHa, OMpeKkTop NHTEpPHeT-NpoekTa « MacTepunknHoy;

PesynbTaTbl KOHKypCa HaxoasTCs B NPUMOXEHUN K faHHOMY [poTokony.

Bce y4yacTHMKM KOHKypca HarpaxgawTcs cepTudmkaTtamm M gunsioMmamMun WMHTEPHET-NMpoekTa
"MacTtepunkuHo".
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Ne
n/n PesynbTat

1 2 MecTo
2 1 mecTo
3 Ilaypeat

4 2 MecTo

5 3 mecTo
6 1 mecTo

7 1 mecTo
8 1 mecTo

9 1 mecTo
10 1 mecTo
11 2 mecTto
12 Jlaypeart
13 1 mecto
14 Jlaypeart

15 1 mecTo

16 1 mecto
17 1 mecto
18 3 mecrto
19 1 mecto
20 3 mecTO

21 1 mecTo

Ne gokymeHTa

MO-2018/118-1-1
MO-2018/118-1-2
MO-2018/118-1-3

MO-2018/118-1-4
MO-2018/118-1-5

MO-2018/118-1-6

MO-2018/118-1-7
MO-2018/118-1-8
MO-2018/118-1-9

MO-2018/118-1-10
MO-2018/118-1-11
MO-2018/118-1-12
MO-2018/118-1-13
MO-2018/118-1-14

MO-2018/118-1-15
MO-2018/118-1-16

MO-2018/118-1-17
MO-2018/118-1-18
MO-2018/118-1-19
MO-2018/118-1-20

MO-2018/118-1-21

PUO pebeHka

BaxeHue Erop
eHepanosa WpwuHa
M'vnés AHgpen

lopenuk Banepus

opoxoBa Enena
MbparmmoBa AcMmuHa

MeaHuoBa Codus
KukreB KoHCTaHTUMH

Konesatosa Anuka
KpatoLkuHbl BaHs n
ApuHa

KyapsiBues ApceHni
JTapnoHos JaHuun
JlvnuH Erop

TNornHoe Hukuta

Hukundmpos Hukuta

MpecHsikoB ViBaH
PapaeBa Kupa

Canunxosa Camupa

Cembs Apxunosow Codpun
CupoTkuHa Omma

LleBHWH ApceHni

BospacTt

11

11

11

14

KypaTtop

Kunb OkcaHa AnekcaHapoBHa

lannsimosa ®apuga
dniopoBHa

[openuk EneHa AHaTonbeBHa
(mama)
Kunb OkcaHa AnekcaHapoBHa

ExknmoBckas Ana
AnekcaHOpoBHa

AdaHacbeBa VpuHa
BopucosHa

Kuktesa AHacTtacus KOpbeBHa

BbnuHoBa CeeTnaHa
BacunbeBHa Bocnutatens

PymsiHueBa HaTtanbs
MwuxannosHa

KpykoBckasi EkaTepuHa
[eHHagbeBHa

PymsHueBa HaTtanbs
MwuxannoBHa, BocnuTaTenb

annamoBa ®apuga
dnioposHa
Kunbe OkcaHa AnekcaHapoBHa

Kasblpka CBeTnaHa
BnagumuposHa

Tarnposa Kudpaat Kacbim
KbI3bl BOCMUTaTENb

Hemuesa Enena
BnagnmupoBHa
LLinpsieBa Hatanbs
BanepbeBHa

MnuwknHa KceHus
AnekcaHapoBHa

HomuHauus

PucyHkn
PucyHku
MNogenkn

MNogenkn

PucyHku
PucyHku

PucyHku
MNogenkn

PucyHkm
MNopenku
MNopenku
MNopenku
MNogenkn
PucyHkm

PucyHkm

PucyHku
MNopenku
MNogenkn
MNogenkn
MNogenkn

MNopenku

MpunoxeHue.

HasBaHue paboTbl

"[Naneko"
«A YACTULIA BALLA»
MnaHeTbl ConHeyvHowm

CUCTEMDI

Opyx6a Mupos

"B kocmoc!"
TanHCTBEHHbIN KOCMOC

BcTpeya B kocmoce
Poccuiickas 3Be3goyka

Paketa

Kocmoc

MpuBeT, 3emngaHe!
[MonéT Kk nHonnaHeTsiHam
K 3Be3gam

"CTapTyloT K 3Be34am

kopabnu"

«JOPOI'A B KOMOC»

"Meyta!"

Ha pakeTe k nnaHeTte
Paketa

MMoneT k 3Be3gam
Mokoputenu BeceneHHon

Paketa "MonHua"



